无锡凌博电子技术有限公司
三级管理文件
文件名称 LBMS-L6 动力电池管理系统规格书
文件编号 LB/QG-YF-040-A/0
页码 第1页，共 12页
修编日期 2019 年 12 月 31 日编制
LBMS-L6 动力电池管理系统规格书
版本更新  V1.0

7 温度传感器  4
8 SOC 精度为±5%
1.4 命名规则
BMS 系统命名规则如下：
4 位字母 2 位数字 2 位数字 2 位 1 位字母 3 位数字 2 位
LBMS 16 29 C4 P 040 L6
无锡凌博电子技术有限公司
三级管理文件
文件名称 LBMS-L6 动力电池管理系统规格书
文件编号 LB/QG-YF-040-A/0
页码 第4页，共 12页
修编日期 2019 年 12 月 31 日编制
公司代码
电池串数
16 串
电池容量
29Ah
电池类型
三星 INR17650-
29E6
均衡方式
被动均衡
额定放电电流
40A
产品规格
如:产品型号 LBMS1640B240-L6（LBMS16XXXXP040-L6），16串被动均衡 29Ah，NCR 18650GA电
芯，额定放电电流最大 40A；另外，电芯规格和型号可以随系统需求进行调整；
2 电气特性
2.1 60V 版连接器功能
序号 位号 功能定义 示意图
1 JC1 电芯接口
编号 功能 编号 功能
1 C0 10 C9
2 C1 11 C10
3 C2 12 C11
4 C3 13 C12
5 C4 14 C13
6 C5 15 C14
7 C6 16 C15
8 C7 17 C16
9 C8 18 C16
2 JB7 NTC 接口
标号 功能 标号 功能
1 NTC1 3 NTC2
无锡凌博电子技术有限公司
三级管理文件
文件名称 LBMS-L6 动力电池管理系统规格书
文件编号 LB/QG-YF-040-A/0
页码 第5页，共 12页
修编日期 2019 年 12 月 31 日编制
2 4
标号 功能 标号 功能
5
NTC3
7
NTC4
6 8
3 JB4
灯 板 接 口
（BMS 端）
标号 功能
1 BUTTON
2 LED1
3 LED2
4 LED3
5 LED4
6 LED5
7 GND
4 JB2 调试口 1
5 JA1 调试口 2
6 JB3
485 通讯
接口
编号 功能